（様式１）

北島町体育施設ネーミングライツ事業申込書

令和  年  月  日

北島町長 古川保博 宛

住所

 法人名等

代表者名                 印

（事務担当者）

所属名・職名

氏名

電話

Ｅ-mail

北島町体育施設ネーミングライツ事業実施要綱の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

 体育施設名

提案する愛称

契約年数 年間

施設命名権料（年

額）

千万 百万 拾万 万 千 百 十 一

      ０ ０円

地域貢献に対する

提案

（１）提案する愛称は、施設の正式名称を含むものとします。

（２）提案する愛称デザイン（様式自由）において、ロゴ・シンボルマーク、文字フォント、色彩、大きさ

  等の詳細を提示して下さい。

（３）体育施設毎の申込書を作成して下さい。

（４）施設命名権料は、北島町が募集する最低金額以上を記入して下さい。また記入する金額は、消費税及び地方

消費税を含まない金額とします。

（５）施設命名権料は、年額とし、百円単位で記入して下さい。

（６）金額はアラビア数字で記入して下さい。

（７）初めの数字の頭に￥を入れてください。

添付書類

・誓約書（様式２）

・提案する愛称デザイン（様式自由）

・法人の概要（様式自由）